— 2 —

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №___________от _______2015 года

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования

«Город Волгодонск» в государственную

собственность Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
          1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» в государственную собственность Ростовской области (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (М.Л. Плоцкер) и председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В. Ерохина.
Председатель

Мэр города Волгодонска
Волгодонской городской Думы

__________________П.П. Горчанюк                     ________________В.А.Фирсов

Приложение к решению

Волгодонской городской Думы

«Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования

«Город Волгодонск» в государственную

собственность Ростовской области»

от  _______________  № ____________
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» в государственную собственность Ростовской области

	№

	Полное наименование   организации
	Адрес места нахождения  организации,    ИНН организации

	Наименование

имущества
	Адрес места        нахождения     имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Часть помещения №VI, номера на поэтажном плане 40-43
	Ростовская обл., г.Волгодонск,     ул. Ленина, 104
	Общая площадь 91,3 кв.м

Заместитель председателя Волгодонской городской Думы                                                                                    Л.Г. Ткаченко
10